
緊急事態宣言下のレッスンについて 

 

4 月 25 日（日）～5 月 11 日（火）の間、東京・大阪・京都・兵庫に緊急事態宣

言が発令されました。スクールのお休み期間と重なるため、期間中のレッスンは数日間

となりますが、めりーらんどでは引き続き感染拡大防止対策を徹底の上、これまで通り

対面レッスンを継続致します。 緊急事態宣言の延長や内容の変更などが政府より発表

された場合は、今後の対応策をお知らせいたします。 

尚、外出を控えられる生徒様にはオンラインでいつものレッスンにご参加いただけます。

ご希望の場合はご連絡ください。 

引き続き各都道府県のガイドラインに沿って密な状態をできるだけ避け、講師・スタッ

フのマスク着用・飛沫防止対策、検温、机・椅子・ドアノブ等の消毒、ドアや窓

の開放、手指消毒などの感染防止に努めて参ります。 

教室にお越しの際は下記の内容をご覧いただき、ご協力をお願い申し上げます。 

・マスクの着用 

・お越しになる前の体温チェック 

・入退出時のアルコール手指消毒 

少しでも体調が悪い場合は大事をとってお休みください。ご理解・ご協力宜しくお願い

申し上げます。 


